

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 4652

Инт. бр. 1284-7

19.09.2012.године

КРАЉЕВО

ВОЈНА ТАЈНА
И Н Т Е Р Н О

ПОНУЂАЧ

“СТР ЉУБО“ Д. Поповића 80

36000 Краљево

НАРУЏБЕНИЦА БРОЈ 99

На основу Правилника о поступку доделе ЈВНМ, и прихваћеног извештаја реализатора набавке број 1284-5 од 19.09.2012. године, Ваше понуде од 19.09.2012. године, у поступку доделе јавне набавке мале вредности број 99 наруџбеницом, ВП 4652 Краљево издаје наруџбеницу за прибављање следећих добара:

| Ред. број | НАЗИВ / ОПИС НАБАВКЕ | Јед. мере | Количина | Јединачна цена | Укупна вредност |
|-----------|------------------------|-----------|----------|----------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1. | Цилиндар браве | КОМ | 62 | 400,00 | 24.800,00 |
| 2. | Цилиндар елзет | КОМ | 10 | 400,00 | 4.000,00 |
| 3. | Квака | КОМ | 10 | 400,00 | 4.000,00 |
| 4. | Паљена жица | КГ | 2,5 | 150,00 | 375,00 |
| 5. | Силикон | КОМ | 6 | 180,00 | 1.080,00 |
| 6. | Бравица елзет | КОМ | 8 | 300,00 | 2.400,00 |
| 7. | Лепак синтелан | КОМ | 10 | 140,00 | 1.400,00 |
| 8. | Холшаф 8x80 | КОМ | 20 | 15,00 | 300,00 |
| 9. | Холшаф 8x100 | КОМ | 20 | 17,00 | 340,00 |
| 10. | Вијак М12x70 | КОМ | 100 | 30,00 | 3.000,00 |
| 11. | Матица М12 | КОМ | 100 | 5,00 | 500,00 |
| 12. | Подлошка М12 | КОМ | 100 | 6,00 | 600,00 |
| 13. | Шпанер М8 | КОМ | 20 | 130,00 | 2.600,00 |
| 14. | Жица поцинкована | КГ | 7,5 | 180,00 | 1.350,00 |
| 15. | Ексер | КГ | 10 | 130,00 | 1.300,00 |
| 16. | Жица паљена дебља | КГ | 5,5 | 130,00 | 715,00 |
| 17. | Жица паљена тања | КГ | 5,8 | 150,00 | 870,00 |
| 18. | Метар до 5м | КОМ | 5 | 250,00 | 1.250,00 |
| 19. | Метар од 10м | КОМ | 3 | 650,00 | 1.950,00 |
| 20. | Електрода 3,25 | КГ | 17,6 | 350,00 | 6.160,00 |
| 21. | Резна плоча 230x3x22 | КОМ | 30 | 170,00 | 5.100,00 |
| 22. | Резна плоча 115x2,5x22 | КОМ | 20 | 80,00 | 1.600,00 |
| 23. | Диск за брушење | КОМ | 30 | 130,00 | 3.900,00 |
| 24. | Зидарско клупко | КОМ | 5 | 150,00 | 750,00 |
| 25. | Вакуум гума већа | КОМ | 4 | 250,00 | 1.000,00 |
| 26. | Вакуум гума мања | КОМ | 4 | 180,00 | 720,00 |
| 27. | Квака ПВЦ | КОМ | 2 | 850,00 | 1.700,00 |
| 28. | Рукавице радне | КОМ | 70 | 100,00 | 7.000,00 |
| 29. | Резна плоча 300x3x32 | КОМ | 5 | 400,00 | 2.000,00 |
| 30. | Силикон | КОМ | 25 | 220,00 | 5.500,00 |

| | | | | | |
|--|--------------------------|-----|----------------|----------|-------------------|
| 31. | Пур пена | КОМ | 21 | 400,00 | 8.400,00 |
| 32. | Опруга за браву | КОМ | 20 | 45,00 | 900,00 |
| 33. | Одвијач спреј | КОМ | 3 | 350,00 | 1.050,00 |
| 34. | Одвијач спреј мањи | КОМ | 1 | 400,00 | 400,00 |
| 35. | Одвијач спреј 500мл | КОМ | 1 | 300,00 | 300,00 |
| 36. | Резна плоча 115x1x22 | КОМ | 50 | 80,00 | 4.000,00 |
| 37. | Тоцило за оштрење ножева | КОМ | 2 | 1.000,00 | 2.000,00 |
| 38. | Електрода 2,5 | КГ | 13,5 | 330,00 | 4.455,00 |
| 39. | Диск за брушење | КОМ | 10 | 350,00 | 3.500,00 |
| 40. | Муниција за хефталицу | КОМ | 10 | 80,00 | 800,00 |
| 41. | Брава 6,5 | КОМ | 5 | 250,00 | 1.250,00 |
| Закључно са редним бројем 41 (четрдесет један) | | | УКУПНО: | | 115.313,00 |

Понуђач је обавезан да рачун у два примерка ради исплате достави купцу у року од два дана од дана пријема робе. За сва кашњења у достављању докуменатције купац не гарантује исплату у уговореном року.

ЗА ВОЈНУ ПОШТУ

4652 КРАЉЕВО

потпуковник

Иван Круљ

